
MA  projekt, spol. s r.o. 

 
zapsaná v OR u Městs. soudu v Praze, oddíl C, vložka 141357 
se  sídlem Patočkova 1638/67, Praha 6  PSČ 169 00     IČO:  28 43 63 18 

tel./ fax: 220 512 524, mobil: 602 815 427  e-mail: info@maprojekt.cz, www.maprojekt.cz 

 
 

V Trutnově dne 30. 8. 2017 

 

Vysvětlení (v pořadí jedenácté) k zadávacím podmínkám veřejné zakázky Rekonstrukce a 

dostavba Střediska volného času Trutnov 

 

Veřejný zadavatel: Město Trutnov 

Vážení účastníci, 

zadavatel na základě obdržené žádosti vydává k zadávací dokumentaci předmětné veřejné 

zakázky dále uvedené vysvětlení (v pořadí jedenácté).  

 

1. Znění žádosti: 

2017-04-17-05a-D.1.4g-SO01-NN-VV, položka 47 má nulovou výměru 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Pokud je uvedena nulová výměra, budiž položka chápana jako neexistující a nebude se 

vyplňovat. 

 

2. Znění žádosti: 

2017-04-17-24-PS01-JEV-VV, v některých položkách jsou uvedené ceny, neměly být uvedené 

nuly? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Ano, jedná se o překlep, účastníci vyplní své vlastní nabídkové ceny. V příloze je poskytnuta 

upravená část VV.  

 

3. Znění žádosti: 

2017-04-17-15-D.1.4g-SO12-EL-VV - položka 72  - je vyplněná jednotková i celková cena, 

chybí vzorec a výpočet je neplatný. 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

V buňce E72 má být vzorec =D72*C72; v buňce G72 má být vzorec =F72*C72 ; v buňce H72 

má být vzorec =F72+D72 a v buňce I72 má být vzorec =H72*C72. V příloze je poskytnuta 

upravená část VV. 

4. Znění žádosti: 

2017-04-17-06-D.1.4h-SO01-SLP-VV  - položka 260 a 328 - není uvedeno  

 



množství (nulové položky).  

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

V buňce C260 má být číslo 1; v buňce B328 má být slovo „ks“ a v buňce C328 má být číslo 1. 

V příloze je poskytnuta upravená část VV. 

5. Znění žádosti: 

DI X – opravený VV 2017-04-17-02-D.1.4a-SO01-ZTI-VV-r01 - v několika řádcích je oproti 

původní verzi nulová výměra, jak si to mají dodavatelé vysvětlit? Položka byla tímto zrušena? 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Pokud je uvedena nulová výměra, budiž položka chápana jako neexistující a nebude se 

vyplňovat. 

6. Znění žádosti: 

Po kontrole soupisu prací interiéru „2017-04-17-01-D.1.1.SO01-AR-vv - TRUTNOV 05a - PS 

06-Interier“  a gastrotechnologie „2017-04-17-26-PS03-GASTRO-VV“, se domníváme, že 

některé položky se vyskytují duplicitně v obou soupisech prací. Žádáme zadavatele o 

kontrolu soupisů prací a jejich opravu. 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Účastník musí specifikovat, o které položky se jedná. Položka 14 – barový pult v 2017-04-17-

01-D.1.1.SO01-AR-vv-r01.xls v záložce TRUTNOV 05a – PS06 – interier popisuje úpravu – 

kapotáž pultu dle požadavku interieru. Jako nosný podklad slouží položka 02.10a – barový 

stůl – to je dodávkou gastro – dále na toto bude montována položka 14 – barový pult. Jedno 

bez druhého nemůže fungovat – jedno dodává výrobce gastro, druhé dodává truhlář – 

dodavatel interiéru. Výkaz výměr se nemění. 

7. Znění žádosti: 

Dále se domníváme, že následující položky se vztahují ke stejné konstrukci a jsou v rozpočtu 
duplicitně. Pokud tomu tak není, žádáme zadavatele o upřesnění, kde se nachází konstrukce 
k položce „D+M ocelová konstrukce pro umístění vrátku na střeše vč. povrchové úpravy“, a 
zároveň žádáme o zaslání výkresu této konstrukce, který jsme v PD nenalezli.  

334 K 767022 D+M prostorový rám pro naviják nad světlíkem z nerez oceli  ks 1,000   0,00 

 
VV 

 
"schema Os25"  1 

 
1,000 

  
341 K 767029 

D+M ocelová konstrukce pro umístění vrátku na střeše vč. 

povrchové úpravy 
kg 432,000   0,00 

 

Stanovisko zadavatele a projekční kanceláře: 

Položka 341 a 334 řeší výrobek OS25, který je zobrazen na výkrese D.1.1.58 OSTATNÍ 

VÝROBKY.OS.25.pdf. V položce 341 účastník ocení všechny „traverzy“, tedy vlastní rám. 

V položce 334 ocení uchazeč vlastní kotevní desku (P15 pro ukotvení vrátku – navijáku / 

kočky). Položka není duplicitní. Výkaz výměr se nemění. 

 

 



Zadavatel tímto mění znění odst. 5.6 zadávací dokumentace na znění nové: 

Ve výkazu výměr budou vyplněny všechny položky hodnotou vyšší než nula (0,00 Kč), 

s výjimkou položek s nulovou výměrou. Dodavatel není oprávněn oceňování položek 

slučovat, odkazovat na jiné položky ani jinak upravovat. 

 

Přílohy: 

DI_XI_2017-04-17-06-D.1.4h-SO01-SLP-VV-r01 

DI_XI_2017-04-17-15-D.1.4g-SO12-EL-VV-r01 

DI_XI_2017-04-17-24-PS01-JEV-VV 

 

S pozdravem 

Mgr. Martina Zábranská Vrátná,  

za administrátora veřejné zakázky  


		2017-08-30T13:15:30+0000
	 (Licence: MA projekt, spol. s r.o.)
	Not specified




